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Schutzenkoniglin

34. LandesjungschutzenschieBBen
23-24.05.2025 Viertel Osttirol

Leisach - Schlaiten - St.Johann im Walde



Kategorie Konigskettenschuss

Rang
1
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Nachname
Zottl

Bodner
Walzel
Lindner
Hirtenfelder
Wildauer
Islitzer

Klotz

Terzic

Leiter
Rainer
Wildauer
Hanni

Frih

Pircher
Jordan

Eder
Speckbacher
Jonas
Leiter
Bodner
Stampfer
Payr
Blunder
Zoller
Ziegler
Heiss
Beham
Oberforcher
Gschwentner
Holzknecht
Retschitzegger
Darnhofer
Schiffmann
Moller
Wallner
Huber
Rudigier

Vorname
Sophie-Marie
Jakob
Leonhard
Stefan
Livia
Elias
Patrik
Paula
Vanessa
Manuel
Maya
Dominik
Christina
Luisa
Carina
Lydia
Florian
Sabrina
Kevin
Jakob
Nico
Emilia
Laura
Laura
Marie
Pia
Johann
Silvio
Lisa
Rosa
Sarah
Leni
Emma
Simon
Lia

Lena
Patrizia
Robert

Verein

SK Igls-Vill

SK Strassen

SK Igls-Vill

SK Weerberg
SKRinn

SK Gnadenwald
SK Pragraten
SK Umhausen
SK Gotzens

SK Gais

SK Sellrain

SK Gnadenwald
SKInzing

SK Aldrans

SK See

SK Sellrain

SK Pill

SK Gnadenwald
SK Stans

SK Gais

SK Strassen

SK Amras

SK Gotzens

SK Gnadenwald
SKTarrenz

SK Inzing
SKPill

SK Inzing

SK Leisach

SK Breitenbach
SK Tarrenz
SKRinn

SK Kundl

SK Weerberg
SK Aldrans

SK Nikolsdorf
SK Flaurling

SK Kappl

Bataillon

Bat. Innsbruck

Bat. Oberland-Pustertal
Bat. Innsbruck

Bat. Schwaz

Bezirk Hall

Bezirk Hall

Bat. Oberes Iseltal

Bat. Otztal

Bat. Sonnenburg

Bezirk Pustertal-Sudtirol
Bat. Sonnenburg

Bezirk Hall

Bat. Hortenberg

Bat. Sonnenburg
Talschaft Paznaun

Bat. Sonnenburg

Bat. Schwaz

Bezirk Hall

Bat. Schwaz

Bezirk Pustertal-Sudtirol
Bat. Oberland-Pustertal
Bat. Innsbruck

Bat. Sonnenburg

Bezirk Hall

Bat. Starkenberg

Bat. Hortenberg

Bat. Schwaz

Bat. Hortenberg

Bat. Lienzer Talboden
Bat. Kufstein

Bat. Starkenberg

Bezirk Hall

Bat. Kufstein

Bat. Schwaz

Bat. Sonnenburg

Bat. Lienzer Talboden
Bat. Hortenberg
Talschaft Paznaun

Teiler
16,6
18,6
42,5
55,4

66
66,6
77,7
79,2
86,6
92,4

100,4

101

111,2

126,3

128,7

129,4

130,3

136,1

137,1
137,3
139,7
142,6
145,9
146,2
147,3
148,8
151,4
153,6
156,1
162,2
162,8
164,5
164,7
164,7

166
166,9
169
170,8



Kategorie Konigskettenschuss

Rang
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Nachname
Holzer
Kreuzer
Schrufer
Eberhofer
Stary

Frih
Siess
Walder
Bergmann
Kugler
Wolf

Haid

Juen
Pichler
Lanser
Kowatsch
Trott
Holzer
Pipperger
Holzknecht
Zangerl
Moller
Fankhauser
Hortnagl
Achrainer
Jorg
Scherkl
Kofler
Hausler
Huber
Pargger
Wiesler
Bodner
Rauth
Huber
Kraft
Suna
Mair

Vorname
Rosa
Philipp
Gabriel
Fritz
Paul
Jakob
Mathias
Romeo
Christian
Florian
Mia
Marie
Peter
Leonie
Matteo
Maximilian
Jonas
Maximilian
Jonas
Fabienne
Xaver
Gabriel
Sophia
Anna
Nina
Emilia
Samuel
Amelie
Johanna
David
Jakob
Annalena
Alina
Felix
Markus
Florian
Adrian
Manuel

Verein

SK Igls-Vill

SK Leisach

SK Kufstein

SK Glurns
SKWeerberg
SK Aldrans

SK Grins

SK Strassen
SK Kirchdorf
SKInzing

SK Aldrans

SK Gotzens

SK Kappl

SK Sellrain

SK Leisach

SK St, Johanni, T,
SK Grins
SKlgls-Vill

SK Gais
SKImst

SK Sistrans

SK Aldrans

SK Igls-Vill

SK Inzing

SK Breitenbach
SK Grins

SK Amras
SKTaufersi, M,
SKPill

SK Leisach
SKInzing
SKTaufersi, M,
SK Strassen
SK Umhausen
SK Nikolsdorf
SK Oberperfuss
SKInzing

Bataillon

Bat. Innsbruck

Bat. Lienzer Talboden
Bat. Kufstein

Bezirk Vinschgau
Bat. Schwaz

Bat. Sonnenburg
Talschaft Landeck
Bat. Oberland-Pustertal
Bat. Wintersteller
Bat. Hortenberg

Bat. Sonnenburg

Bat. Sonnenburg
Talschaft Paznaun
Bat. Sonnenburg

Bat. Lienzer Talboden
Bat. Wintersteller
Talschaft Landeck
Bat. Innsbruck

Bezirk Pustertal-Sudtirol
Bat. Starkenberg

Bat. Sonnenburg

Bat. Sonnenburg

Bat. Innsbruck

Bat. Hortenberg

Bat. Kufstein
Talschaft Landeck
Bat. Innsbruck

Bezirk Vinschgau
Bat. Schwaz

Bat. Lienzer Talboden
Bat. Hortenberg
Bezirk Vinschgau
Bat. Oberland-Pustertal
Bat. Otztal

Bat. Lienzer Talboden
Bat. Hortenberg

Bat. Hortenberg

SK Neustift im Stul Bat. Stubai

Teiler
172,1
173,4
176,5
176,9
177,2
181,8
182,8
183
184,7
185,1
188,3
189,8
191,4
195,1
195,9
196,7
199,6
204,2
206
206,4
207,1
211,2
216,8
218
220,9
224,1
228,9
229,6
229,7
230,5
235,4
236,2
237,1
241,7
244,9
253
253,2
257,1



Kategorie Konigskettenschuss

Rang
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

Nachname
Fankhauser
Jeitner
Niederegger
Kollreider
Zangerle
Oppl
Hirtenfelder
Koll
Darocca
Kossler
Auer
Schwind
Stark
Neuner
Heiss
Brunnbauer
Mayr
Goldbacher
Troger

Auer
Lazarevic
Schranz
Webhofer
Graber
Berger
Neuner
Ulrich
Schiffmann
Lindsberger
Valtiner
Huber
Wurzer
Hohlrieder
Sieder
Kassler
StrauB
Moser

Zoier

Vorname
Christina
Emanuel
Paul
Markus
Jana
Ramona
Matheo
Simon
Karin
Christina
Johannes
Hannah
Fabio
Tobias
Hannah
Fabian
Raphael
Johannes
Matthias
Manuel
Mia
Ronaldo
Marcel
Anna
Mario
Moritz
Eva Maria
Johannes
Michael
Samuel
Theresa
Sophia
Christoph
Tobias
Anna
Elina
Magdalena

Livia

Verein
SKlgls-Vill
SK Tumpen
SK Laas
SK Assling
SK Kappl
SKTarrenz
SK Rinn
SKTarrenz

Bataillon

Bat. Innsbruck

Bat. Otztal

Bezirk Vinschgau

Bat. Oberland-Pustertal
Talschaft Paznaun

Bat. Starkenberg

Bezirk Hall

Bat. Starkenberg

SK Radein-Kaltenb Bezirk Stidtiroler Unterland

SKTulfes

SK Tumpen

SK Oberperfuss
SK Elbigenalp
SK Amras
SKPill

Bezirk Hall

Bat. Otztal

Bat. Hortenberg
Bat. Lechtal
Bat. Innsbruck

Bat. Schwaz

SK Steinach am Br Bat. Wipptal - Eisenstecken

SK Strassen
SK Kramsach
SK Laas

SK Roppen
SK Imst
SKZaunhof
SK Strassen
SK'séll

SK Pragraten
SK Amras

SK Mieders
SK Weerberg
SK Nikolsdorf
SK Strassen
SK Flaurling
SK Inzing

SK Breitenbach
SK Gais

SK Tulfes
SK'Véls

SK Breitenbach
SKRinn

Bat. Oberland-Pustertal
Bat. Kufstein

Bezirk Vinschgau

Bat. Petersberg

Bat. Starkenberg

Bat. Pitztal

Bat. Oberland-Pustertal
Bat. Kufstein

Bat. Oberes Iseltal

Bat. Innsbruck

Bat. Stubai

Bat. Schwaz

Bat. Lienzer Talboden
Bat. Oberland-Pustertal
Bat. Hortenberg

Bat. Hortenberg

Bat. Kufstein

Bezirk Pustertal-Sudtirol
Bezirk Hall

Bat. Sonnenburg

Bat. Kufstein

Bezirk Hall

Teiler
260,2
262,4
266,3
267,7
268,1
271,5
271,8
281,6
282
282,2
282,3
284,3
287,2
292,4
293,5
293,6
294,7
297,8
298,3
299,3
300,3
300,5
305,4
306,5
307,9
308,5
311,7
312
318,2
320
321
321,7
324,2
324,7
324,9
328,1
329,6
333



Kategorie Konigskettenschuss

Rang
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

Nachname
Notdurfter
Blunder
Kreuzer
Pargger
Siess
Gruber
GrieBer
Graber
Worndle
Lieb

Juen

Huber

Filzer
Kapferer-Auer
Wallnofer
Kreuzer
Kapferer-Auer
Haider
Holzknecht
Darocca
Durk
Trenkwalder
Fankhauser
Wiesler
Treichl
Beiler
Peintner
Koll

Thaler
Annabith
Leitner
Oberforcher
Abentung
Fritz
Angerer
Pfisterer
Monteiro

Ernsperger

Vorname
Vanessa
Noah
Sophia
Valentin
Hanna
Alexander
Lukas
Lukas
Paul
Robert
Max
Mathias
Sophie
Antonia
Paul
Annika
Marie
Linda
Anna
Angelika
Annika
Stefan
Theresa
Andreas
Marina
Simon
Lukas
Lea
Roman
Sebastian
Hannah
Lukas
Amelie
Felix
Eva
Gabriel
Sophia
Eleonora

Verein

SK Strassen
SK Gnadenwald
SK Leisach

SK Inzing

SK Grins

SK Breitenbach
SK Kaunerberg
SK'Soll

SK Sistrans

SK Weerberg
SK Kappl

SK Elbigenalp

Bataillon

Bat. Oberland-Pustertal
Bezirk Hall

Bat. Lienzer Talboden
Bat. Hortenberg
Talschaft Landeck
Bat. Kufstein
Talschaft Pontlatz
Bat. Kufstein

Bat. Sonnenburg

Bat. Schwaz
Talschaft Paznaun
Bat. Lechtal

SK St,Nikolaus-Ma Bat. Innsbruck

SK Umhausen
SK Glurns

SK Leisach
SK Umhausen
SK Sellrain

SKTarrenz

Bat. Otztal

Bezirk Vinschgau

Bat. Lienzer Talboden
Bat. Otztal

Bat. Sonnenburg

Bat. Starkenberg

SK Radein-Kaltenb Bezirk Stdtiroler Unterland

SK Kufstein
SKAmras

SK Igls-Vill
SKTaufersi, M,
SK Soll

Bat. Kufstein
Bat. Innsbruck
Bat. Innsbruck
Bezirk Vinschgau
Bat. Kufstein

SK 1, Andreas Hof¢ Bat. Schwaz

SK Assling
SKTarrenz
SKVorderthiersee
SKTulfes

SK Breitenbach
SK Leisach

SK Gotzens

SK Tumpen

SK Laas

SK Grins

SK Elbigenalp
SKRinn

Bat. Oberland-Pustertal
Bat. Starkenberg

Bat. Kufstein

Bezirk Hall

Bat. Kufstein

Bat. Lienzer Talboden
Bat. Sonnenburg

Bat. Otztal

Bezirk Vinschgau
Talschaft Landeck
Bat. Lechtal

Bezirk Hall

Teiler
338,8
341,7
343,5
346,1
346,6
351,4
351,6
352,4
354,1
354,3
355,8
356,8
358
359,2
363,8
364,8
366,5
371,6
376,7
376,7
377,6
378,3
381,1
385,9
386,6
387,4
391
392,2
394,7
394,7
400,9
405,6
408,3
411
411
430,2
432,2
435



Kategorie Konigskettenschuss

Rang Nachname Vorname Verein Bataillon Teiler
153 Gritzer Elisabeth SK Lienz Bat. Lienzer Talboden 435,6
154 Kossler Max SK Tulfes Bezirk Hall 439,7
155 Wurzer Alexander SKGnadenwald Bezirk Hall 448,1
156 Gassler Phillip SK Margarethen  Bat. Schwaz 454.,4
157 Strobl Laurin SK Lienz Bat. Lienzer Talboden 4554
158 Prantl Jakob SK Roppen Bat. Petersberg 457,2
159 Pfeifhofer Leon SK Matrei am Bren Bat. Wipptal - Eisenstecken 458

160 Wallner Thomas SK Margarethen  Bat. Schwaz 458,2
161 Siller Alina SK Neustift im Stul Bat. Stubai 458,4
162 Wimmer Dominic SK Oberhofen Bat. Hortenberg 459,5
163 Piegger Marissa SK Aldrans Bat. Sonnenburg 467,3
164 Hofer Sophia SK Radein-Kaltenb Bezirk Stdtiroler Unterland 472,2
165 Lukasser Moritz SK Assling Bat. Oberland-Pustertal 473,4
166 Buchacher Emma SK NuBdorf-Deban Bat. Lienzer Talboden 473,9
167 Schwarz Xaver SKGnadenwald Bezirk Hall 474,3
168 Linder Florian SK Leisach Bat. Lienzer Talboden 475

169 Schoser Lukas SK'Weerberg Bat. Schwaz 479

170 Wieser Johannes SK Kartitsch Bat. Oberland-Pustertal 479

171 Zoier Amalia SK Rinn Bezirk Hall 482,2
172 Gstinig Leo SK Oberlienz Bat. Lienzer Talboden 486,7
173 Bodner Marco SK Strassen Bat. Oberland-Pustertal 487

174 Loffler Linda SKInzing Bat. Hortenberg 487.,4
175 Holzknecht Larissa SKImst Bat. Starkenberg 490,2
176 Kiechl Laura SK Wildermieming Bat. Hortenberg 491,1
177 Tica Valentina SK Oberperfuss  Bat. HOortenberg 495,3
178 Orozov Toni SK Elbigenalp Bat. Lechtal 499

179 Gleinser Alexander SK Neustift im Stul Bat. Stubai 499,4
180 Bergmann Florian SK Kirchdorf Bat. Wintersteller 506,4
181 Holzknecht Lea SK Sellrain Bat. Sonnenburg 512,5
182 Johannes Prantl SK Eben-Maurach Bat. Schwaz 514

183 Brunnbauer Tobias SK Steinach am Br Bat. Wipptal - Eisenstecken 518,3
184 Geisler Katharina SKPill Bat. Schwaz 519,9
185 Kofler Nina SK Kartitsch Bat. Oberland-Pustertal 521,4
186  Walch Joel SK Bach Bat. Lechtal 524,9
187 Pfurtscheller Peter SK Neustift im Stul Bat. Stubai 524,9
188 Beham Lorenzo SKInzing Bat. Hortenberg 525,5
189 Koll Frank SKTarrenz Bat. Starkenberg 528,5

190 Haslwanter-Gritsch Alexander SK Arzl Bat. Pitztal 534,5



Kategorie Konigskettenschuss

Rang Nachname Vorname Verein Bataillon Teiler
191 Danler Fabian SK Margarethen  Bat. Schwaz 534,7
192 Strigl Leon SK Sautens Bat. Otztal 536

193 Egerdacher Lena SK Kundl Bat. Kufstein 537,9
194 Ganeider Veit SK Nikolsdorf Bat. Lienzer Talboden 541,6
195 Krablicher Lina SK Elbigenalp Bat. Lechtal 542,7
196 Isser Sophie SK Absam Bezirk Hall 544,5
197 Wade Neveah SK Inzing Bat. Hortenberg 545,9
198 Kreuzer Samuel SK Leisach Bat. Lienzer Talboden 547,5
199 Maurer Jakob SK Oberhofen Bat. Hortenberg 552

200 Siegele Anna SK Kappl Talschaft Paznaun 552,3
201 Fritz Moritz SKTumpen Bat. Otztal 555,7
202 Wolf Tobias SKGnadenwald Bezirk Hall 562,5
203 Stanglechner Martin SK Assling Bat. Oberland-Pustertal 562,6
204 Pipperger Hannes SK Gais Bezirk Pustertal-Sudetirol 577,2
205 Wurzer Jonathan SK Strassen Bat. Oberland-Pustertal 584

206 Dettori Matthias SK Oberperfuss  Bat. Hortenberg 584,5
207 Gstrein Alena SK Imst Bat. Starkenberg 589,1
208 Larcher Melina SK Zaunhof Bat. Pitztal 589,1
209 Huter Sophia SK Navis Bat. Wipptal - Eisenstecken 591,9
210 Notdurfter Niclas SK Strassen Bat. Oberland-Pustertal 595,7
211 Schlatter Jana SK Arzl Bat. Pitztal 599,2
212 Mayr Hannah SK Natters Bat. Sonnenburg 601,6
213 Hofer Hannah SK Radein-Kaltenb Bezirk Stidtiroler Unterland 610,5
214 Isser Leonie SKAbsam Bezirk Hall 610,6
215 Gurschler Annalena SK Laas Bezirk Vinschgau 615,8
216 Neuner Johannes SK Margarethen  Bat. Schwaz 618,3
217 Clementi Benjamin SK Sistrans Bat. Sonnenburg 621,6
218 Galvan Valerian SK gls-Vill Bat. Innsbruck 624,2
219 Hosel Anna SK Oberhofen Bat. Hortenberg 627,2
220 Markl Marlen SK Assling Bat. Oberland-Pustertal 633,8
221 Tempele Patritzia SK Sillian Bat. Oberland-Pustertal 644,9
222 Islitzer Julian SK Pragraten Bat. Oberes Iseltal 645,4
223 Baumgartner Amalia SK Umhausen Bat. Otztal 655,8
224 Schiffmann Alexander SKWeerberg Bat. Schwaz 657,5
225 Fischler Johanna SKAbsam Bezirk Hall 668,9
226 Hofer Samantha SKWilten Bat. Innsbruck 673,9
227 Schranz Janine SKZaunhof Bat. Pitztal 681,1

228 Eiterer Daniel SK Kaunerberg Talschaft Pontlatz 686,8



Kategorie Konigskettenschuss

Rang
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266

Nachname
Kirchmair
Heiss
Eiter
Haider
Wille
Gruber
Gunsch
Annabith
GrieBer
Pircher
Baittrok
Binder
Friedl
Hantinger
Kerber
Pfeifhofer
Koll
Wallner
Stoger
Leitgeb
Schnaitter
Kossler
Beiler
Konig
Frih
Kreuzer
Stofan
Angerer
Thurnes
Rofner
Zeiner
Steinlechner
Schraffl
Rauter
Koll
Kollreider
Berger

Leiter

Vorname
Theresa
Carolina
Katharina
Nora
Gabriel
Johanna
Gabriel
Franz- Josef
Manuel
Robert
Constantin
Leonie
Sarah
Niklas
Maximilian
Florian
Laura
Anna-Sofie
Julia
Franziska
Maximilian
David

Julia
Simon
Mia-Mary
Dominik
Lion

Anna
Georg
Peter
Jakob
David
Jonas
Sara
Lorenz
Barbara
Peter
Matthias

Verein

SK Sistrans
SKPill

SK Zaunhof

SK Sellrain

SK Kaunerberg
SK Gotzens

SK Taufersi, M,
SK Tulfes

SK Kaunerberg
SK See
SKlgls-Vill

SK Gotzens
SK'Wenns

SK Inzing

SK Bach

SK Matrei am Bren
SK Tarrenz

SK Nikolsdorf
SK Wattens-Watte
SK Mieders

SK Inzing

SK Tulfes

Bataillon

Bat. Sonnenburg
Bat. Schwaz

Bat. Pitztal

Bat. Sonnenburg
Talschaft Pontlatz
Bat. Sonnenburg
Bezirk Vinschgau
Bezirk Hall
Talschaft Pontlatz
Talschaft Paznaun
Bat. Innsbruck
Bat. Sonnenburg
Bat. Pitztal

Bat. Hortenberg
Bat. Lechtal

Bat. Wipptal - Eisenstecken

Bat. Starkenberg

Bat. Lienzer Talboden
Bezirk Hall

Bat. Stubai

Bat. Hortenberg
Bezirk Hall

SK 1, Andreas Hof¢ Bat. Schwaz

SKTulfes

SK Sistrans
SK Leisach
SK Délsach
SK Laas

SK Serfaus
SK Stans

SK Oberlienz
SK Eben-Maurach
SK Kartitsch
SK Gotzens
SK Tarrenz
SK Assling
SK'Soll

SK Gais

Bezirk Hall

Bat. Sonnenburg

Bat. Lienzer Talboden
Bat. Lienzer Talboden
Bezirk Vinschgau
Talschaft Pontlatz

Bat. Schwaz

Bat. Lienzer Talboden
Bat. Schwaz

Bat. Oberland-Pustertal
Bat. Sonnenburg

Bat. Starkenberg

Bat. Oberland-Pustertal
Bat. Kufstein

Bezirk Pustertal-Sudtirol

Teiler
687,5
693,3
694,9
699
700,3
702,6
706,9
710,8
729
740,4
744
748,1
759,8
763,1
769,9
770,5
780,2
781,6
797,5
806
809,4
818,8
824,2
831,2
834,9
835,6
860,6
881,1
896
896,6
907,3
915,2
915,6
936,9
945
945,9
957,5
960,7



Kategorie Konigskettenschuss

Rang
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299

Nachname
Tica

Stricker
Filzer

Ascher
Farruther
Schwarz
Moll
Zangerle
Scheiber
Kreuzer
Pircher
Gander
Senfter
Kossler

Eder

Triendl
Trenkwalder
Gundolf
Mattersberger
Baumgartner
Rauch

Juen
WeiBenbichler
Haim

Eller

Spiss
Tempele
Thaler
Baittrok
Kaltenhauser
Friedl
Volderauer

Eiterer

Vorname
Leni
Franziska
Celina
Leonie
Max

Luis
Jonas
Fabian
Fabian
Niklas
Mathias
Malen
Mathilda
Leonie
Tobias
Valentina
Anna
Noah
David
Maximilian
Pius
Mathias
Gabriel
Maria
Stefan
Maximilian
Raphael
Arno
Benedikt
Martina
Anna
Tobias

Alexander

Verein
SK Oberperfuss
SKTarrenz

Bataillon
Bat. Hortenberg
Bat. Starkenberg

SK St,Nikolaus-Ma Bat. Innsbruck

SK Breitenbach
SK Stams

SK Gnadenwald
SK Bach

SK Kappl

SK Umhausen
SK Leisach

SK See

SK Leisach

SK Leisach
SKTulfes

SK Pill
SKAbsam

SK Kundl
SKWenns

SK Pragraten
SKPill
SKInzing

SK Grins

SK Arzl
SKVomp
SKWeerberg
SK Grins

SK Sillian
SKVorderthiersee
SKlgls-Vill
SKlgls-Vill
SK'Wenns

Bat. Kufstein

Bat. Petersberg
Bezirk Hall

Bat. Lechtal
Talschaft Paznaun
Bat. Otztal

Bat. Lienzer Talboden
Talschaft Paznaun
Bat. Lienzer Talboden
Bat. Lienzer Talboden
Bezirk Hall

Bat. Schwaz

Bezirk Hall

Bat. Kufstein

Bat. Pitztal

Bat. Oberes Iseltal
Bat. Schwaz

Bat. Hortenberg
Talschaft Landeck
Bat. Innsbruck

Bat. Schwaz

Bat. Schwaz
Talschaft Landeck
Bat. Oberland-Pustertal
Bat. Kufstein

Bat. Innsbruck

Bat. Innsbruck

Bat. Pitztal

SK Neustift im Stul Bat. Stubai

SK Kaunerberg

Talschaft Pontlatz

Teiler
960,8
965,2
1008,6
1036,6
1038
1059,6
1060,2
1085,5
1093
1126,5
1163,1
11941
1197,1
1205,4
1220,2
1242,9
1254,4
1300,5
1312,4
1324,9
1374,5
1421,6
1423
1468,7
1498,4
1531
1552
1693
1707,9
1796,4
1878,1
2014,3
2939,2



Die Osttiroler

Schiitzenjugend bedankt
sich bei inren Partnern!

Raiffeisen
ISARTALER HOLZHAYS

2024 | 100 JA
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ﬁ e soanot | | EMIL WASSERMANN
HAUSHALT - GESCHENKE - REITSPORT

Obere Altstadt Lienz, Rosengasse 15
Telefon +43 (0)4852 62428

GRAV LTR & W SANITAER-HELZTECHNIK AT
LASERTECHNIK

TwAaMIC SAN/T%

WWW.WAMIC.AT HEIZTEGHNIK

FRITZER STEINMETZ

STEINMETZMEISTER — NATURSTEINARBEITEN
$ MARMOR UND GRANIT FUR
ACH K== FASSADENGESTALTUNG, BODENBELAGE,

TREPPEN, ARBEITSPLATTEN, BRUNNEN,

(GRABDENKMALER, URNENSTELEN,

= WANDVERKLEIDUNGEN, STEINGRAVUREN,
§°  VERKAUF VON SCHMIEDEARBEITEN,
FENSTERBANKE uv.m. i
E RWERK

wibmersteinbruch I KI s I w !

ERDBEWEGUNG - SCHOTTER GMBH




